
29 Mart - 04 Nisan 2021



UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   29 Mart - 04 NisanHaftalık Programı   29 Mart - 04 Nisan

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00

21.0017.0013.00

15.00 19.00

5

6

7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 5

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ ve
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  

ODASI BİZDEN 



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Metinde Konu, Ana Fikir, Ana Duygu

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Temel Geometrik Kavramlar / Genel Tekrar

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Ekler ve Kök Bilgisi 

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Veri Analizi / Genel Tekrar

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Yazma Stratejileri

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Doğrular ve Açılar

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Paragrafta Anlam / Soru Çözümü

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Üçgende Kenarortay, Açıortay ve Yükseklik

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Dinimi Seviyorum 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Sosyal Yaşantıda İhtiyaç Duyulan Formları 
Doldurma

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Dr. Abdullah TÜRKER

Sınıf

29 Mart 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Ünite Tekrarı

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Biyoçeşitlilik

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Geçmişten Günümüze Yönetim Biçimleri

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Sesin Madde ile Etkileşimi

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Dijital Teknoloji Çağındayız

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Aynalar

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ ve 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Ekonomi Alanındaki Gelişmeler, 
Sağlık Alanındaki Gelişmeler

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Eğik Düzlem - Vida - Çıkrık - Dişli

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Yazlık Elbiseler 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
İki Basamaklı Sayılarla Çarpma İşlemi Yapma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Mehmet İPŞİRLİ

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

30 Mart 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Fitness 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Çokgenler

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Bookworms

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Hicret

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Public Buildings

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Doğrular ve Açılar / Soru Çözümü

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Chores

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8

Hz. Muhammed’in Hakkı Gözetmedeki 
Hassasiyeti

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Namaz -1 

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Mutfak Becerileri-5

21.00 - - BİZDEN Serkan KARAİSMAİLOĞLU (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

31 Mart 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Paragrafta Yapı

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ ve
AHLAK BİLGİSİ 5

Bir Eş Olarak Hz. Muhammed (s.a.v.), 
Bir Baba Olarak Hz. Muhammed (s.a.v.)

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Hikâye Unsurları ve Anı(Hatıra) Türü 

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Açı - Eş Açı

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Hikâye Yazma

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Neyi Kutluyoruz? Kutlama Türleri

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8
Anlatım Biçimleri Düşünceyi Geliştirme 
Yolları / Soru Çözümü 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Üçgende Kenarortay, Açıortay ve Yükseklik / 
Soru Çözümü

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Spor Tarihi

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Yazılı Bir Cümlede Özel İsim ve Cins İsimlerin 
Altını Çizme

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Turgay TANÜLKÜ

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

01 Nisan 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Fitness 

5-6-7-8

5-6-7-8

09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-23

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Bookworms

10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
Menemen Yapımı
İşaret Dili 

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Public Buildings

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

Allah’ın (c.c.) Elçisi Hz. Muhammed (s.a.v.)

8 12.00 17.00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Neyi Kutluyoruz? Bayramlar-Etkinlikler

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Chores

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI Spor 
Spor Yönetimi

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Nezaket İfadelerini Kullanma

21.00 - - BİZDEN Dr. Dt. Ece ÖZTOPRAK (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

02 Nisan 2021
Cuma



03 Nisan 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 TÜRKÇE-5 Metnin Konusu, Ana Fikir, Ana Duygu

5 10.20 14.20 18.20 MATEMATİK-5 Açılar / Bir Doğruya Dikme Çizme

5 10.40 14.40 18.40 İNGİLİZCE-5 Fitness 1

6 11.00 15.00 19.00 TÜRKÇE-6 Hikâye Unsurları ve Anı Türü

6 11.20 15.20 19.20 MATEMATİK-6 Veri Analizi / Soru Çözümü

6 11.40 15.40 19.40 İNGİLİZCE-6 Bookworms 1

7 12.00 16.00 20.00  TÜRKÇE-7 Yazma Stratejileri, Hikâye Edici Metin Yazma

7 12.20 16.20 20.20  MATEMATİK-7 Doğrular ve Açılar

7 12.40 16.40 20.40 İNGİLİZCE-7 Public Buildings 1

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) TÜRKÇE-8 Metinde Konu, Ana Fikir, Yardımcı Düşünceler

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) MATEMATİK-8 Üçgende Kenarortay, Açıortay ve Yükseklik

13.40 17.40 21.40 (LGS) İNGİLİZCE-8 Chores 1

Konu



04 Nisan 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 FEN BİLİMLERİ-5 Biyoçeşitlilik

5 10.20 14.20 18.20 SOSYAL BİLGİLER-5 Ünite Tekrarı

5 10.40 14.40 18.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-5

Bir Eş Olarak Hz. Muhammed (s.a.v.), 
Bir Baba Olarak Hz. Muhammed (s.a.v.)

6 11.00 15.00 19.00 FEN BİLİMLERİ-6 Sesin Madde ile Etkileşimi

6 11.20 15.20 19.20 SOSYAL BİLGİLER-6 Geçmişten Günümüze Yönetim Biçimleri

6 11.40 15.40 19.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-6

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-7

Hicret

7 12.00 16.00 20.00 FEN BİLİMLERİ-7 Aynalar

7 12.20 16.20 20.20 SOSYAL BİLGİLER-7 Dijital Teknoloji Çağındayız

7 12.40 16.40 20.40 Allah’ın (c.c.) Elçisi Hz. Muhammed (s.a.v.)

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) FEN BİLİMLERİ-8 Eğik Düzlem - Vida - Çıkrık - Dişli

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) T.C. İNKILAP TARİHİ 
ve ATATÜRKÇÜLÜK-8

Ekonomi Alanındaki Gelişmeler, 
Sağlık Alanındaki Gelişmeler

13.40 17.40 21.40
(LGS) DİN KÜLTÜRÜ
ve AHLAK BİLGİSİ-8

Hz. Muhammed’in Hakkı Gözetmedeki 
Hassasiyeti

Konu


